
RESOLUCION -D- Nº   454/2010

Salta, 10 de Noviembre de 2010
Expediente Nº 12.328/09

1

VISTO:

   La Resolución – CD – Nº 456/09, mediante la cual se aprueba la
realización del curso de Extensión Universitaria denominado, “Bioestadística en
investigaciones de Ciencias de la Salud, y;

CONSIDERANDO:

   Que la Lic. Alcira Marta Ramos, coordinadora del Curso, informa que
el  mismo se desarrolló de acuerdo a los lineamientos establecidos en la mencionada
Resolución, incluyendo la nómina de personas que participaron del Curso, a los que se les
extenderá la certificación correspondiente.

   Que a tal efecto, es necesario emitir el acto administrativo
correspondiente.

POR ELLO: ; en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
RESUELVE

ARTICULO 1º: Tener por cumplidos los requisitos y actividades del curso de extensión
universitaria denominado “Bioestadística en Investigaciones de Ciencias de la Salud”,
el que se desarrolló desde el 28 de Octubre al 17 de Diciembre de 2009, los días miércoles
en el horario de 16:00 a 19:00 hs.

ARTICULO 2º: Confeccionar las certificaciones de las personas que aprobaron el curso y
participaron como Docentes y coordinadores del mismo y que se detallan a continuación:

Docente del Curso
Méd. Juan Carlos GÓMEZ ALVARENGA

Docente Tutor: Lic. Ángel Gustavo QUISPE

Coordinadora: Lic. Alcira Marta RAMOS

Participantes que aprobaron el Curso
Nº APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO
01 ALARCÓN APARICIO, Angélica 18.653.277
02 FLORES, Eva Beatriz 17.454.829
03 HERRERA, María del Carmen 29.496.230



RESOLUCION -D- Nº   454/2010

Salta, 10 de Noviembre de 2010
Expediente Nº 12.328/09

2

04 LÓPEZ, Carmen Rosa 6.535.183
05 SALVA, Liliana Jacinta 24.108.966
06 VILTE, Mirta Inés 29.092.305
07 YUGRA, Vilma Teresa 24.915.389

ARTÍCULO 3º. Hágase saber y remítase copia a: Coordinadora del Curso y siga a
Dirección General Académica a los fines de confeccionar los certificados correspondientes.

LC
MAJ

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ
SECRETARIA         DECANA 


